F2
F3
F1,t
F1,c
F4
F5
SISTEM DIN ALUMINIU PENTRU FIXAREA LA
SOL A CLĂDIRILOR

B
L
B
L
B
L
ALUSTART35ALUSTART175
B
L
B
L
BPB
CODURI ŞI DIMENSIUNI
COD B L buc.
[mm] [mm]
ALUSTART80 80 2400 1
ALUSTART100 100 2400 1
ALUSTART120 120 2400 1
ALUSTART175 175 2400 1
ALUSTART35 * 35 2400 1
* Prelungitor lateral pentru profilele ALUSTART.
ALU START
ACCESORII DE MONTARE - ŞABLOANE JIG START
PRODUSE COMPLEMENTARE